



לשעבר, רביאלוף (מיל.) היים לסקוב, לי יו"ר הוועדה הבין-ממשלתית לאוטומציה, הוקפאה.
לפני כמה שבועות נענה לסקוב בחיוב להצעה זו, הטענה אישור הממשלה.
אך בעיקבות הקפאת המינוי הודה לסקוב בשיחות פרטיות כי אינו מאמין שהמינוי יוצא לפועל.

לפי טענות שהושמעו לאחרונה, יש גם רקע פוליטי למאבק האוניברסיטאות שירץ לאחרונה בין אוניברסיטת ירושלים לבין זו של תל-אביב. גורמים מסויימים בי צמרת המימשל, טוענים אותם חוגים, מעוניינים להחליש את כוחה של אוניברסיטת ירושלים, שמרבית מוריה הם מתי נגדים גלויים למדיניות הממשלה בשאלות ביטחון ושלוה.

שערורייה תפרוץ במשרד התחבורה

בעיקבות פירסום פרשת יציאתו להשתלמות בחו"ל של פקד בכיר לשעבר במשרד התחבורה, תפרוץ שערורייה במשרד.
הפקיד יצא להשתלמות על השבון גורם תחבורתי פרטי, איתו היה בקשרים כי עיקבות תפקידו הציבורי.
פרשה נוספת של נסיעת פקיד בכיר שהתפוצצה השבוע: בנימין צויק, פקיד בכיר של הבנק לפיתוח התעשייה, יצא לסאפרי באפריקה על חשבון מימון שקיבל מפקיד בכיר בחברת אוטוקרס. צויק טען כי היתה זו הלאה.

קבוצה אלימה חדשה בירושלים

קבוצה אלימה המכנה עצמה בשם המצפון הלאומי, הוקמה בירושלים. הקבוצה מונה כ-10 עד 15 סטודנטים עולים מפולין.
לחברי הקבוצה קשר הדוק עם שני הי סטודנטים שנתפסו אשתקד באשמת נסיון הטיפת מטוס מישראל.
חברי התנועה, המזדהים עם רעיונות ארץ-ישראל השלימה, נטלו חלק פעיל בהפגנות האלימות שנערכו בירושלים לפני שבועיים.
שלושה מהם זוהו כמשתמשים כאלימות כלפי סטודנטים שמאלנים.
השבוע החלה הקבוצה בפעילות הסברתית במעונות הקמפוס הירושלמי.

הסובייטים רוצים "להרים" את

"המחתרת הציונית"

ממדי העלייה הנוכחית מברית-המועצות יקבעו על-ידי השקול הבא:
הסובייטים השתכנעו שקם בארצם אירגון ציוני גדול, מאורגן היטב.
מכיוון שאייאפשר עוד לשלוח את אלפי חבריו לסיביר מבלי לגרום לזעקה בינלאומי מית, הכוונה היא לשלוח את כולם לישרי אל, מתוך תקווה שכך יוסר, "הראש", והי אירגון כולו ישותק.
לאחר מכן, עלולים הסובייטים להפסיק את העלייה, או להתיר עלייה כחלק מהסדר-שלוה במרחב.

הסובייטים תומכים במדינה פלסטינית

סימנים שונים מעידים כי ארצות-הברית הצליחה לי שכנע את ברית-המועצות, לתמוך בהקמת מדינה פלסטינית בגדה המערבית, במסגרת של הסדר השלוה, לכשושג, בין ישראל לבין ארצות-ערב.
לפי ידיעות שהגיעו מביירות, מפעילים הסובייטים את השפעתם על מנהיגי אירי-גוני החבלה הפלסטיניים להסכים לפיתרון מעין זה, שיהיה בו כדי לענות על התביר עה ל, החזרת זכויותיהם הצודקות של הי פלסטינים, "אותה מעלות מדינות ערב כי תנאי להסכם שלום."
גם ארצות-הברית עצמה עושה מאמצים, באמצעות מתווכים תוניסיים, לשכנע את אירגוני הפלסטינים, כי הקמת מדינה משלהם בגדה המערבית עשויה לזכות בי תמיכה כלכלית אמריקאית רחבה.

רקע פוליטי למאבק האוניברסיטאות?

לחשים הנשמעים מאחורי הקלעים בחוגי הפרופסורה באוניברסיטה העברית בירושלים, מרמזים כאילו נע-שים נסיונות להפעיל לחצים פוליטיים על חוגי אנשי הרוח בירושלים המזדהים עם התנועה לשלוה וביטחון.

ספיר מתנגד לבחירות השנה

למרות שכמה מחברי מפלגת העבודה הביעו דיעה חיובית לגבי עריכת בחירות השנה, מתנגד לכך בתוקף שר-האוצר פינחס ספיר.
ספיר טוען כי אין טעם לערוך בחירות השנה בחירות — לא מבחינה כלכלית ולא מי מבחינה חברתית — וכי מפלגת העבודה מסוגלת להעביר החלטות גם ללא רוב מוחלט.

גישושים בנגליים כלפי ישראל?

מלונדון מגיעות ידיעות על גישושים מי עורפלים מצד פעילי "בנגלה דש" — תנועת העצמאות של מה שהיה מיוזרה פאקיס" תאן, לקבל עזרה מישראל.
עדיין לא ברור מהי מידת רצינותם של גישושים אלה מצד פעילי התנועה המוסלמית.

מינויו של לסקוב הוקפא

ההחלטה למנות את מנכ"ל רשות הנמלים

סיכסוך בין "אל-על"

וחברות התעופה הזרות

בועדה הבין-לאומית של חברות התעופה הועלו האשמות נגד חברת התעופה הישראלית אל-על. החברות האשימו את אל-על בכך שהדגש שלה בתעמולה בחו"ל הוא ענייני בטיחות.
נציגי החברות טענו כי בעיקבות הפירי סומים נוצר הרושם כאילו "אל-על" הינה חברת התעופה הכמוחה ביותר, ושאר הי חברות אינן בטוחות.
תלונה נוספת שהועלתה בוועידה: המיסוי הכבד המוטל על ישראלי הרוצה לצאת לחו"ל.
כמה מן החברות אף איימו לצמצם, כי עיקבות המיסוי, את הטיסות לישראל.
בפגישה עם שר-התחבורה שמעון פרס, עמדו כמה מראשי החברות הזרות על חומרת המצב.

ה"מאפיה" זיפה

כרטיסים למגרשי כדורגל

פרשת הכרטיסים המזוייפים שנמכרו לי משחקי הכדורגל במיגרש, "בלומפילד" בי יפו, מתרחבת והולכת. כפי שנודע, מסת-תרת מאחורי התרמית כנופיה שזייפה כרי כרטיסים כניסה גם למיגרשי כדורגל אחרים במדינה.
המטרה כבר גילתה את בית-הדפוס בו נדפסו הכרטיסים, שהניסו לפי הערכה אלפי ליי למזוייפיהם מדי שבוע.
כפי הנראה קשורה זהותם של הזייפנים באנשי הי מאפיה שניסו לפני זמן מה להשתלט על מועדוני-הי לילה בתל-אביב.

